
 

 

 

 

 

 

Pořadatelé 2024: Středočeská oblast ČJF a vybrané subjekty ČJF – oblast B 

Garant:   OV Středočeské oblasti ČJF   - Mgr. Kateřina Vašáková, MBA 

 

1. KATEGORIE, OBTÍŽNOSTI BODOVANÝCH 

SOUTĚŽÍ 

• Děti na velkých koních do 14-ti let včetně (roky narození 2013-2011) 

- Obtížnost soutěží st. ZM, Z   

• Junioři do 18-ti let včetně (roky narození 2009 - 2006) 

- Obtížnost soutěží st. Z, ZL  

*Děti i junioři na základě vlastního rozhodnutí smí soutěžit ve vyšší kategorii, než do které patří 

věkem.  

Jednotlivá kvalifikační kola ve všech kategoriích jsou vypsaná jako otevřená 

pro všechny jezdce dané věkové kategorie. Do žebříčku bodují pouze jezdci 

ze Středočeské oblasti. 

 

2. SYSTÉM BODOVÁNÍ  

Průběžné žebříčky uveřejněny na FB oblasti a na webu a aktualizovány po 

každém kvalifikačním kole. 

Jezdci Středočeské oblasti připisují body dle následujícího klíče: 

• Boduje vždy maximálně 15 nejlépe umístěných jezdců v dané soutěži 

a dané kategorii oblasti B, body budou přiděleny sestupně dle 

umístění a počtu bodujících soutěžících dané kategorie (např. druhý 

umístěný z osmi má 7 bodů, osmý 1 bod,…).  

• V případě účasti jednoho jezdce na více koních v soutěži se započítává 

do hodnocení seriálu vždy pouze výsledek nejlépe umístěného koně, 

s dalšími koňmi se nezapočítává pro bodování. 

• Do výsledného žebříčku se započítává u každého jezdce max. 5 

nejlepších kol. Každá oblast si vede svůj žebříček. 

• Dekorování každé kvalifikace se zúčastní 5 nejlépe umístěných 

v soutěži společně pro oblast Praha a Střední Čechy  

 

Středočeská 

stylovka 

Cílem série je 

podpora a 

popularizace 

stylového 

ježdění 

mládeže. 

 

 

 
 

 

Stylové soutěže této série 

budou v roce 2024 jedním 

z kvalifikačních parametrů 

k účasti na finále Národního 

poháru pro Středočeskou 

oblast. 
 



3. VYHODNOCENÍ 

Vyhodnocení jednotlivých kvalifikačních kol proběhne vždy po daných soutěžích. Vyhodnocení 

umístění v celkovém žebříčku proběhne po posledním kvalifikačním kole. 

4. JEDNOTLIVÁ KVALIFIKAČNÍ KOLA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

5. CELKOVÉ VYHODNOCENÍ   

Vítězem Středočeské Stylovky v dané kategorii se stane jezdec s nejvyšším součtem bodů za umístění 

v jednotlivých kvalifikačních kolech. Při shodném počtu bodů na prvních třech místech bude 

rozhodovat vyšší součet jednotlivých známek. 

Vítězové obdrží deky, umístění na prvních třech místech šerpy. Vyhodnocení proběhne v rámci závodů 

posledního kvalifikačního kola na Ptýrově 5.-6.10.2024. 

V celkovém hodnocení budou vyhodnocováni pouze přítomní jezdci!                                
 

6. ADMINISTRÁTOR SÉRIE, GARANT DISCIPLÍNY 

Evidencí umístěných jezdců v kvalifikačních kolech a průběžným vedením bodového žebříčku je 

pověřena Mgr. Kateřina Vašáková, MBA, jezdeckaskolavasakova@seznam.cz, tel.: 724994032, která je 

současně i garantem tohoto projektu. Dotazy na informace na uvedeném e-mailu nebo telefonním 

čísle. 

 

Za OV Středočeské oblasti ČJF V. Drbal dne ....................... 

 

1 4.5. Čakovičky 
 

2 14.6. Zduchovice 
 

3 10.7. Heroutice  

4 4.8. Poděbrady 
 

5 18.8. Kralovice 
 

6 7.9. Opřetice  

7 5.-6.10. Ptýrov Bude upřesněno rozpisem 


